МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13 » июля 2017 г.                                                                                              № 63
с. Новорождественское

О подготовке проекта внесения изменений
и дополнений в Правила землепользования
 и застройки муниципального образования
«Новорождественское  сельское поселение»
 Томского района Томской области

На основании протеста Прокурора Томского района № 3/5-17 от 30.06.2017 г, руководствуясь Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новорождественское сельское поселение», принятого решением Совета Новорождественского сельского поселения от 16.09.2013г. № 31, Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по подготовке изменений в Правила землепользования и застройки «Новорождественского сельского поселения»  подготовить проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденные решением Совета Новорождественского сельского поселения от 27.12.2013 № 42 (в редакции от 26.12.2014 № 61 и от 25.06.2015 №76).
2. Разместить проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте сельского поселения в разделе «Градостроительство»
3. Публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в   Правила    землепользования и застройки муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» провести в соответствии со статьей 32  Правил землепользования и застройки в срок до 13.09.2017 года
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования)    разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в сети интернет.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Е. А. Восколович
946-785